
ZARZĄDZENIE 72.2021 

WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ  

Z DNIA 24  CZERWCA 2021 ROKU 

 

w sprawie rozstrzygnięcia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego 

wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

położonego przy drodze powiatowej nr 1622C, obręb Mały Rudnik, gmina Grudziądz 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 17 pkt. 12 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021r. poz. 741 z późn. zm.) 

 

zarządzam co następuje: 

 
§ 1. Uwagi wniesione do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego przy drodze powiatowej nr 1622C, obręb 

Mały Rudnik, gmina Grudziądz rozpatruje się w sposób określony w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.        

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. planowania przestrzennego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 
WÓJT GMINY GRUDZIĄDZ 

(-) Andrzej Rodziewicz  

 

 

 

 


